

RosSound & Event IVS

Skolemarken 8, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 36 98 21 79

Årsrapport

10. august 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2017.

Miranda Uni Rossau Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. august 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RosSound & Event IVS Skolemarken 8 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 36 98 21 79
	Stiftet: 10. august 2015
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 10. august 2015 - 31. december 2016 1. regnskabsår
Direktion	Miranda Uni Rossau Sørensen, Skolemarken 8, 8400 Ebeltoft
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været at levere ydelser inden for lyd- og lysproduktioner samt diverse events.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/8 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	62.386
1 Personaleomkostninger	-365
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.067
Driftsresultat	55.954
Andre finansielle indtægter	-9
Resultat før skat	55.945
Skat af årets resultat	-12.769
Årets resultat	43.176
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	32.382
Overføres til reserve for IVS	10.794
Disponeret i alt	43.176

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>31.260</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.260</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.260</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	5.662
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.527</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.189</u>
Likvide beholdninger	<u>62.270</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.459</u>
Aktiver i alt	<u>107.719</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	100
4 Reserve for IVS	10.794
5 Overført resultat	32.382
Egenkapital i alt	<u>43.276</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.213
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.213</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.674
Selskabsskat	11.556
Anden gæld	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.230
Gældsforpligtelser i alt	<u>63.230</u>
Passiver i alt	<u>107.719</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

	10/8 2015 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger	
Personalemkostninger i øvrigt	365
	365
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0
2. Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang	34.330
Kostpris 31. december 2016	34.330
Årets afskrivninger	3.070
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	3.070
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	31.260
	31/12 2016
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 10. august 2015	100
	100
4. Reserve for IVS	
Henlagt af årets resultat	10.794
	10.794

Noter

31/12 2016

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

32.382**32.382****6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

7. Eventualposter**Operationel leasing**

Selskabet indgæ t en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 107 t.kr.